- 1 -

海口市总工会文件

海工字〔2020〕82 号

海口市总工会
关于转发《海南省总工会关于印发

<海南省总工会关于实施小微企业工会经费
（筹备金）支持政策的实施细则>

的通知》的通知

各区总工会、开发区（园区）总工会、产业工会：

为深入贯彻党中央、国务院支持实体经济发展的决策部

署，认真落实海南省委、省政府关于支持小微企业积极应对

新型冠状病毒感染肺炎带来的生产经营困难，共渡难关、共

克时艰的要求，大力推进海南自贸港建设。现将《海南省总

- 2 -

工会关于印发<海南省总工会关于实施小微企业工会经费

（筹备金）支持政 策的实施细则>的通知》转发给你们，请

认真遵照执行。

海口市总工会

2020 年 6 月 4 日

（联系电话：66102052）

海口市总工会财务资产部 2020年6月4日印发